
NOVÉ ALBUM JAMIEHO MARSHALLA

Napsal uživatel FOLK ŽIJE!
Čtvrtek, 01 Září 2016 09:30

  

Hudební skupina charismatického anglického písničkáře Jamieho Marshalla The Amplified
Acoustic Band vydává své první debutové album Now. Here. This., na kterém se představí
zpívající kontrabasistka Svatka Štěpánková, všestraný kytarista Radek Hlávka, bubeník Martin
Petrásek a také hostující špičkoví muzikanti Jan Kořínek, Rostislav Fraš, Miroslav Hloucal, Jan
Jirucha, Josef Malina a Luboš Novotný.  
"Chtěli jsme, aby nahrávka vyzařovala stejnou energii, kterou vnímáme na živém vystoupení,
ale zároveň jsme se nebránili experimentování a zapojil jsme elektrické kytary a klávesy." říká
Radek Hlávka, kytarista  skupiny, která pravidelně otevírá koncerty české legendy Vladimíra
Mišíka & ETC.
 
CD se natáčelo ve studiu Karla Holase na Barandově a zvukové režie i produkce se výborně
zhostil američan Geoff Tyson, známý také jako kytarista a žák Joe Satrianiho. "S Geoffem jsme
poznali v pražské Akropoli, kde jsme hráli před Session Americana a během několika minut
vykouzlil vynikající zvuk a bylo rozhodnuto.", shodují se členové kapely.
 
Aktuálně se AA Band přiravuje na letošní podzim, kdy plánuje koncertní šňůru, na které
představí své nové CD a zajímavé hudení hosty.
 
Křest CD 14.10.2016 20:00 Praha Malostranská Beseda
 

 1 / 1


